PAGE
2

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ШЕРНУР МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫСО

ШЕРНУР ОЛА КУНДЕМ

ДЕПУТАТ – ВЛАК ПОГЫНЫН

РЕШЕНИЙЖЕ
	РЕШЕНИЕ

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРНУР СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	XLI сессия
	от 22 ноября 2023 года

	IV созыва
	№ 217

О внесении изменений в Положение о муниципальном
жилищном контроле в Городском поселении Сернур
В соответствии со статьей 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Городского поселения Сернур Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Городского поселения Сернур решило:

1. Внести в Положение о муниципальном жилищном контроле в Городском поселении Сернур, утвержденное решением Собрания депутатов Городского поселения Сернур от 28 сентября 2021 года № 124 (в редакции решения от 23.08.2023 № 206), следующие изменения:
- абзац первый пункта 1.2. после слов "энергетической эффективности" дополнить словами ", законодательством о газоснабжении в Российской Федерации";
- в приложении № 1 пункт 2 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Городского поселения Сернур

            А.А. Макматов